
Zdravolni uslav se sidlem, 
Dorueeno: 02.05.2022 
ZU/ 11761/2022 
li sty: 1 prilahy: 

111111111 11 
iusoes861 es f_c3 

' -
,:-:? 

'.I \ . 
/ 

,/ ; 

\ 

zastoupeny Ing: Eduar:défň)ežó, ředitelem 
.· .· (dale jen „pojistník") 

uzavírají tento dodatek č.: 1 

Tento dodatek k pojistné smlouvě byl sjednán prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře 

RENOMIA, a. s. se sídlem Brno, Holandská 8, PSČ 639 00, Česká republika 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajskym soudem v Brně, oddíl B, vložka 3930 

IČ: 483 91 301 
(dále jen „pojišťovací makléř") 
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře: 
RENOMIA, a.s., Ostrava, Sokolská třída 26a, PSČ 702 00, tel:  

Slavia pojišťovna a.s. , 
Táborská 940/31, 140 00 Praha 4 I Infolinka:  

E-mail:  I www_slavia-pojistovna.cz I IČ: 60197501 

Zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 ... moderní přístup k tradičním hodnotám 



I • . \!l 
I 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku č. 1 k výše uvedené pojistné 
smlouvě (dále jen .Dpdatek"), který na základě žádosti pojistníka doplňuje dále uvedeným způsobem výše uvedenou 
pojistnou smlouvu: 

I. 

Předmět dodatku pojistné smlouvy 

Z důvodu připojištění nové monitorovací stanice se odst 4 v článku li. doplňuje v následujícím znění: 

4. POJIŠTĚNÍ ELEKTRONIKY 

4.1. Pojistná nebezpečí: 

Pojištění se .sjednává pro případ náhlého poškození nebo zničení předmětu pojištění jakoukoli nahodilou 
událostí, která omezuje nébo vylučuje jeho provozuschopnost (dále jen .věcná škoda"). Věcnou škodou je 
rovněž odcizení předmětu pojištění. 

4.2. Pojistná událost: 

Pojistnou ůdálostí. je poškození nebo zničení předmětu pojištění omezující nebo vylučující jeho 
provozuschopnost způsobené některým z pojistných nebezpečí uvedených v článku li., ZPP 183/14/1, a které 
r\eníve VPP/18/1, ZPP 183/14/1 nebo v ujednáních·této pojistné smlouvy vyloučeno. 

4.3. Předmět pojištěn!, pojistné částky, spoluútasti: 

Poř. 
Agregovaná/ Pojištění se 

Maximální roční 
Předmět pojištění celková/ pojistná Spoluúčast limit pojistného 

číslo částka 
sjednává 1> 

plnění 2> 

2 monitorovací stanice 
1 Svantek SV 979, v.č. 35805, 2 000 000 Kč 5 000 Kč nesjednává se 

35807, r.v. 2014 
Monitorovací stanice 

2 Svantek SV 979, v_.č .. 35806, 400 000 Kč 5 000 Kč nesjednává se 
r.v. 2014*) 

Poznámky: Pojištění se sjednává na novou cenu bez DPH 

Místo pojištění: území České a Slovenské republiky 
*) monitqrovací stanice Svantek SV 979 území České republiky'a.Polské republiky 

4.4. Další ujednání; 

1) Ujednává se, 'fo pojiŠtěrjí podle této pojistné smlouvy se odchylně od ustanovení čl. Ill. odst. (5) ZPP 
183/14/1 vz~huje rovněž na elektronická zařízení, jejichž stáří v době vzniku škody nepřesáhlo deset let. 

2) Ujednává se, žé pójÍštění podle této pojistné smlouvy se odchylně od ustanovení čl. VI. odst. (1 ), písm. f) 
ZPP 183/14/1 vztahuje i na přepravu předmětu pojištění jako nákladu. 

3) Ujednává se odchylně od čl. IX. odst. (12) pro odcizení přenosného elektronického zařízení z motorového 
vozidla spoluúčast 5 000,- Kč. 

4) Ujednává se, že monitorovací stanice Svantek SV 979 je během monitoringu umístěna v zahradě rodinného 
domu v obci Sieniawka, Polská republika. Měřící přístroj je umístěn ve vodotěsném kufru s bateriemi, který 
je řetězem připevněn k pevnému bodu (např. plot, či sloup) a je kabelem spojen s mikrofonem a ramenem 
s čidly na měření klimatických podmínek. Přístroj je na monitorovacím místě umístěn cca 1 týden, 5x do 
roka. 

li. 

Pojistné dle dodatku pojistné smlouvy 

1. Pojištěni elektroniky 
navýšení ročního pojistného za změny provedené tímto dodatkem .......................................................... 8 000,- Kč 
poměrné pojistného za změny provedené tímto dodatkem ......................................................................... 5 896,- Kč 

celkové navýšení ročního pojistného po slevách 13 % činí ............................................................................ 6 960,- Kč. 

celkové poměrné pojistné po slevách 13 % činí.. ............................................................................................. 5130,- Kč. 

Celkové poměrné pojistné za období od 7. 4. 2022 do 31. 12. 2022 ve výši 5130,- Kč je splatné na účet 
zplnomocněného pojišťovacího makléře číslo 5030018888/5500 vedený u Raiffeisenbank a.s., konstantní symbol 
3558, variabilní symbol: 5900033717 (číslo pojistné smlouvy). 

Pojistná smlouva č. 5900033717 Strana 
Dodatekč. 1 



i 
/, 

/r 

; : 

I 
I 
' ', 

1: 

I 
' 

,,------------~~~======~~~~-----------~--~-----------~ 

Ostatní ujednání pojístne smlouvy zůstávají v platnosti beze změny. 

Ill. 

Závěrečná ustanovení dodatku pojistné smlouvy 

1. Pojištění podle tohoto Dodatku nabývá účinnosti počínaje dnem 7. 4. 2022 a jeho účinnost končí spolu s koncem 
účinnosti této pojistné,smlouvy. 

2. Tento Dodatek byl vypracován ve 2 stejnopisech, pojistník a pojistitel obdrži každý po 1 stejnopisu. 

3. Dodatek obsahuje 3 stran(y) t

V Praze dne 6. 4:2022 
za poJistitele 

V Ostravě dne 6'. 4. 2022 
za pojistníka 

Pojistná smlouva č. 5900033717 
Dodatekč. 1 

vedou:d underwÍiter 

Strana 3 




